

(1A)	работе отделения Диср																			
2A	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2-1A (2A)	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3A	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
3-1A (3A)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
3-2A (3A)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
3-3A (3A)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
3-4A (3A)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да

Дата составления: 27.06.2014

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор центра

(должность)

(подпись)

Шевнига Т.А.

(Ф.И.О.)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Зам. директора по воспитательной и реабилитационной работе

(должность)

(подпись)

Бочарова Т.Н.

(Ф.И.О.)

(дата)

Музыкальный руководитель

(должность)

(подпись)

Кузнецова С.В.

(Ф.И.О.)

(дата)

Главный бухгалтер

(должность)

(подпись)

Хохлова Н.А.

(Ф.И.О.)

(дата)

Зав. отделением помощи семье и детям

(должность)

(подпись)

Гордеева Е.В.

(Ф.И.О.)

(дата)

Педагог-психолог

(должность)

(подпись)

Краузе Ю.С.

(Ф.И.О.)

(дата)

Специалист по кадрам

(должность)

(подпись)

Булгакова Л.С.

(Ф.И.О.)

(дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

Эксперт

(подпись)

Моисеев М.М.

(Ф.И.О.)

(дата)